



تربیت

علی دایی، سرمربی تیم نفت تهران؛ وزیر ورزش سمسال دیر استعفا کرد؛ با تراس و لوز سه تمرین کاراته، رقتیم، دنبال کمریند مشکلی هم نبودم؛ بعد از بازی با پرسپولیس خودمان را جمع و جور کردم؛ دنبال برد مقابل ذوب آهن هستم



پیتر اشمایکل، دروازه بان سابق تیم ملی دانمارک؛ سابق سرم دروازه بان بهتری نسبت به من می شود؛ او مقابل کپنهاگن تویی را گرفت که اگر من بودم، نمی توانستم؛ با کاسپر افتخار می کنم؛ از هنر نمایش اش لذت می برم؛ شاید نوام هم در دروازه بان شود



جیان لوییجی بوفون، دروازه بان تیم یونانوس ایتالیا؛ بعضی ها سعی کردند برایم مراسم خاکسپاری بگیرند؛ بارها بدون غرور گفتم منتقد خودم هستم؛ چیزهای محققانه ای در هفته های گذشته شنیدم؛ خوشحالی نکردم تا روزی ام هدر نرود



خارج از گود

برنز رستمی در لندن، نقره می شود؛ کمیته بین المللی المپیک روز سه شنبه پس از برگزاری جلسه ای رسماً اعلام کرد که ۲ ورزشکار که در المپیک ۲۰۱۲ صاحب مدال شده بودند مرتکب دوپینگ شدند و مدال های نقره آنها پس گرفته خواهد شد؛ یکی از این ورزشکاران، وزنه بردار روسیه ای آتی اخادوف، وزنه بردار دسته ۸۵ کیلوگرم بازی های المپیک لندن است که مدال نقره او به دلیل مثبت اعلام شدن آزمایش دوپینگش پس گرفته خواهد شد؛ با این شرایط کاپیتان رستمی وزنه بردار کشورمان که در بازی های المپیک ۲۰۱۲ به مدال برنز رسیده بود به مدال نقره دست پیدا خواهد کرد و وزنه بردار مصری هم که مقام چهارم را کسب کرده بود به برنز خواهد رسید.

متین ورامین ۳ بر صفر بازنده شد؛ تیم والیبال صالحین ورامین به دلیل عمل نکردن به تعهدات مالی خود، در هفته نخست لیگ برتر با باخت فنی برابر پارسه تهران روبه رو شد؛ فدراسیون والیبال پیش از این به تیم های بهکمار لیگ والیبال اعلام کرده بود که اگر رده ی خود به اعضای سابق را پرداخت نکنند، اجازه حضور در مسابقات لیگ برتر را به آنها نمی دهد اما باشگاه صالحین ورامین این تعهد را برای جدی نگرفت. بر این اساس عصر دیروز متین ورامین به دلیل عمل نکردن به تعهدات مالی خود در هفته نخست لیگ برتر با باخت فنی برابر پارسه تهران روبه رو شد.

استعفای رئیس ساکن در خارج از کشور؛ محسن صادقی زاده، رئیس هیأت بسکتبال استان اصفهان که مدتی خارج از کشور به سر می برد بالاخره تصمیم نهایی اش را گرفت و به دلیل سکونت در کشوری دیگر، از ریاست هیأت بسکتبال این استان کناره گیری کرد. محسن صادقی زاده که یکی از ملی پوشان پیشین بسکتبال ایران بود و سابقه هدایت مینما، دویبا آهن و ماهان اصفهان را نیز در کارنامه اش دارد یک بار با تیم ماهان قهرمان باشگاه های آسیا نیز شده است. او در سال ۹۳ طی رقابتی نزدیک با حریف انتخابی اش توانست برای بار دوم رئیس هیأت بسکتبال اصفهان شود.

پدیده در خطر کسور امتیاز؛ ایگور پراهیچ فصل گذشته به دلیل عدم دریافت حق و حقوق خود از باشگاه پدیده کسور امتیاز، قراردادش را به صورت یکطرفه با این باشگاه فسخ کرد. این مدافع کرووات برای گرفتن مطالبات خود از باشگاه مشهدی به فیفا شکایت کرد که چندان جدی گرفته نشد. مدیر برنامه های پراهیچ در این باره اظهار داشت: «فیفا در آخرین هشدار خود به باشگاه پدیده خراسان به مدت ۱۰ روز به این باشگاه مهلت داده اما مطالبات پراهیچ را پرداخت کنند و در غیرنصورت کمیته انضباطی فیفا جریمه های سنگین که به احتمال زیاد کاهش امتیاز خواهد بود برای این باشگاه مشهدی در نظر خواهد گرفت.»

لیدر استقلال، مدیر اجرایی باشگاه را کتک زد!

خدایی: با لیدر خاطی برخورد نکنند، استعفا می دهم

شهرود | لیدر هادر فوتبال ایران آن قدر مهم و تاثیر گذار شده اند که اتفاقات مربوط به آنها سوزه این روزهای استقلال و پرسپولیس شود. لیدر های پرسپولیس برای تشویق تیمشان ر کتک ترین الفاظ را به تیم رقیب نسبت می دهند و لیدر های استقلال خودزنی می کنند و مدیر اجرایی باشگاه را مورد ضرب و شتم قرار می دهند. جالب است که هر دو باشگاه هم پیشوند فرهنگی دارند!

لیدر عصبانی مدیر باشگاه را کتک زد

در اواسط تمرین دیروز استقلال یکی از لیدر های تیم استقلال مدیر اجرایی این تیم را مورد ضرب و شتم قرار داد. ماجرا از این قرار بود که ظاهراً یکی از مشوقین استقلال از این که بقیه اعضای این کمیته را در سفر به مشهد همراهی نکرده ناراحت بود و به همین علت به مدیر اجرایی استقلال اعتراض کرد و ناگهان او را مورد ضرب و شتم قرار داد. این اتفاق زشت در حالی رخ داد که نصرالله عبداللهی و بهتاش فریبا هم از نزدیک نظاره گر تمرین آبی پوشان بودند و این صحنه را به چشم دیدند. بالاخره این غائله به پایان رسید و بازیکنان هم با چشم های گرد شده از تعجب این درگیری ر آماشامی کردند.

عبداللهی: لیدر خاطی عذر خواهی کرد

نصرالله عبداللهی، مدیر تیم استقلال درباره اتفاق رخ داده در

گفت و گوی «شهرود» با محمد ناظم الشریعه، سر مربی تیم ملی فوتسال

یادم نمی رود کسی به من اعتماد نداشت

امیدوارم فوتسال با کفایتان و افتخاری ادامه دهد

از نظر من طاهری کاپیتان تیم ملی است



شهرود | وقتی محمد ناظم الشریعه سرمربیگری تیم ملی فوتسال را پذیرفت، خوش بین ترین هواداران فوتسال هم فکرش را نمی کردند که او بتواند با تیم ملی در جام جهانی عنوان آرزوشمند سومی را به دست بیاورد. در روز های که فوتسال غرق در بحران و مشکلات بود، کسی نمی توانست به موفقیت این تیم در کلمبیا خوشبین باشد. خصوصاً این که ملی پوشان در شرایطی راهی جام جهانی شدند که با کمترین امکانات در تدارک آماده سازی خود بودند. تیم ملی فوتسال تنها زمین تمرین مناسب نداشت، بلکه کمبود البسه هم مواجه بود. با این حال شیرجه های فوتسال اتفاقی بزرگ را رقم زدند و به عنوان اولین تیم ایرانی روی سکوی جهانی رفتند. درباره وضع فعلی فوتسال و شرایطی که پیش روی تیم ملی وجود دارد، خبرنگار «شهرود» با محمد ناظم الشریعه گفت و گویی انجام داده که حاصل آن را در ادامه می خوانید:

وقتی به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شدید، کسی فکرش را نمی کرد تیم ملی بتواند در جام جهانی موفق شود. فکر می کنید دلیل این بی اعتمادی چه بود؟

دلیل این بی اعتمادی را باید از کسانی بپرسید که آمیدی به موفقیت تیم ملی فوتسال نداشتند. من نمی دانم دلیل این بی اعتمادی چه بود اما فکر می کنم هر مربی ایرانی دیگری هم به جز من روی تیم کت تیم ملی می نشست همین شرایط برایش پیش می آمد. در واقع بی اعتمادی به مربیان ایرانی باعث این طرز فکر شد در حالی که تیم ملی قبلاً هم با مربیان داخلی نتایج خوبی گرفته بود.

فکر می کنید چرا این بی اعتمادی وجود دارد؟

به نظر من مشکل اصلی بین خود ما فوتسالی ها است. ما باید بیشتر از این با هم مدارت داشته باشیم و به یکدیگر احترام بگذاریم. تا وقتی خودمان، همدیگر را قبول نداشته باشیم و مدام از هم ایراد بگیریم و انتقاد

کنیم وضع از این بهتر نمی شود. در واقع احترام ما دست خودمان است. ما فوتسالی ها اگر احترام همدیگر را نگه داریم بقیه هم بر ایمان ارزش قایل می شوند و به ما احترامی می گذارند.

البته بعد از سومی فوتسال در جام جهانی، اکثر مربیان و کارشناسان از شما حمایت کردند و خواستار ادامه حضورتان در تیم ملی بودند.

من از همه مربیان فوتسال در سراسر ایران ممنونم. چه آنهایی که از من حمایت کردند و چه آنهایی که حمایت نکردند. بعد از رفتن تیم ملی روی سکو هم گفتم که این افتخار متعلق به تمام مربیان ایرانی است و من نماینده آنها در تیم ملی هستم. موفقیت تیم ملی در جام جهانی ماحصل تلاش ۲۰ ساله همه اعضای جامعه فوتسال است و من هرگز این افتخار را متعلق به خود نمی دانم. خوشحالم که این موفقیت در دوره به دست آمد و جا دارد از تمام اعضای کادر فنی تشکر کنم که زحمات زیادی برای تیم ملی کشیدند.

تمرین دیروز استقلال می گوید: «این فرد عذر خواهی کرد و همه چیز حل شد. با این حال با لیدرها هم جلسه می گذاریم تا حد و مرز خود را بشناسند و اندازه آنها مشخص شود و بدانند در هر موضوعی نباید دخالت کنند. ضمن این که قرار است لیدر خاطی منصورین هم از این اتفاق ناراحت شود و با خدایی تماس گرفت.»

خدایی تهدید بده استعفا کرد

این ماجرا برای مدیر اجرایی استقلال گران تمام شده و او بابت این موضوع خیلی ناراحت است. خدایی درباره ضرب و شتم لیدر استقلال گفت: «منتظر هستم تا در این باره با مدیر عامل باشگاه صحبت کنم و اگر با این اتفاق که امروز رخ داده برخورد نشود، استعفا می دهم. امیدوارم مدیر تیم باشگاه تقدیم خواهد کرد.»

بعد از جام جهانی بحث بر کناری شما مطرح شد و البته خیلی ها این موضوع مخالفت کردند.

این حرف و حدیثها برای من اصلاً اهمیت نداشت و دنبال منبع آن هم نگشتم. امیدوارم هر اتفاقی که به صلاح فوتسال است رخ بدهد و باعث ادامه روند موفقیت تیم ملی شود.

پرای ادامه کار با فدراسیون توافق کردید؟

فعالان کردیم اما هنوز درباره جزئیات صحبتی نشده است. باید برنامه ها را برای ادامه کار تیم ملی طراحی کنیم و کار ادامه پیدا کند تا ببینیم که چه اتفاقاتی رخ می دهد و آیا فدراسیون به توافق می رسیم یا نه.

زمانی که بحث بر کناری شما مطرح بود همه ملی پوشان از شما حمایت کردند. نظرتان در این باره چیست؟

در تیم ملی برای من مهم تر از مسائل فنی، مسائل اخلاقی و همدلی است. من همیشه سعی کردم

خروج تکواندو از بلا تکلیفی دو ماه بعد از المپیک

مقالو، سرمربی تیم ملی ماند

شهرود | تکواندو ایران بعد از نتایج ضعیفی که در المپیک ۲۰۱۶ ریو کسب کرد، در بلا تکلیفی بسر می برد. شاید اگر کمیجا عزیززاده هم افتخار آفرینی نمی کرد و اولین مدال تاریخ بانوان در المپیک را به دست نمی آورد، شاید تکواندو تا یک ماه دیگر در المپیک ایران در المپیک لقب گرفته بود. به ترتیب حواشی که بعد از المپیک در تکواندو وجود داشت، باعث شد تا خیلی ها از این رشته ناامید شوند. از سوی دیگر وضع تیم ملی تکواندو ایران کاملاً نامشخص بود. بیژن مقالو که به عنوان سرمربی تیم ایران راد المپیک هدایت کرد، هنوز از آینده خبر نداشت تا این که دیروز از سوی فدراسیون او در سمتش باقی ماند.

مقالو که یکی از پرافتخارترین مربیان حال حاضر تکواندو ایران است که ۱۶ آبان ماه ۱۳۹۲ تاکنون سکان هدایت تیم ملی را برعهده داشته، بر سر مسابقات گرنردی و حضور پرزگنی داشته باشیم و بتوانیم کسب مقام کنیم.»



ناراد، در بقیه بازی های فردا هم صنعت نفت با ماشین سازی، صبا می با گسترش، پدیده یابکان و سپاهان با سپاه جامگان دیدار می کنند.

پنجشنبه ۲۹ مهر: تراکتورسازی تبریز - فولاد خوزستان (۱۵:۰۰) / نفت تهران - ذوب آهن (۱۶:۴۵) / استقلال خوزستان - پرسپولیس (۱۶:۴۵)

جمعه ۳۰ مهر: نفت آبادان - ماشین سازی تبریز (۱۶:۴۵) / صبا می - گسترش فولاد تبریز (۱۶:۵۰) / پدیده خراسان - پیکان تهران (۱۵:۰۰) / سپاهان - سپاه جامگان مشهد (۱۶:۴۵) / استقلال تهران - سپاهان تهران (۱۶:۴۵)

تول زمان

انتصاب مدیران ورزشی

یک سال قبل در چنین روزی (۲۹ مهرماه سال ۱۳۹۴) از سوی وزیر ورزش و جوانان، مهدی مبینی به عنوان سرپرست فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی منصوب شد. همچنین افاضل سانتونجا رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام و بدنسازی در احکامی ناصر پورعلی فردا به عنوان عضو کمیته اجرایی و امید جلیلی را به عنوان عضو شورای داوران فدراسیون جهانی انتخاب کرد. ضمن این که سید حسن طباطبایی از سوی وزارت ورزش و جوانان به عنوان سرپرست فدراسیون کاراته تعیین شد. یکسال پیش در چنین روزی در پایان رقابت های جایزه بزرگ تیس روی میز بانوان ایران، ندا شهسواری به عنوان قهرمانی رسید. همچنین پیینگ بازان کره شمالی که بنا به درخواست فدراسیون تیس روی میز ایران چند روزی در ایران حضور داشتند با توجه به نمایش ضعیف در مسابقات جایزه بزرگ به کشورشان بازگشتند. ۲۹ مهرسال گذشته مسابقات وزنه برداری فجر ایران جزو تورنمنت گزینشی بازی های المپیک ۲۰۱۶ قرار گرفت و هواداران باین مونیخ به قیمت بالای بلیت ها اعتراض کردند.

اینستاگرام

بازدید دایی از اردوی تیم ملی کاراته



علی دایی آن قدر وقت آزاد ندارد که بخواهد به بقیه ورزشها سر کسب کند اما او دیروز در اقدامی جالب به اردوی تیم ملی کاراته رفت. دایی با انتشار عکسش در جمع بچه های ملی پوش کاراته، نوشت: «به دعوت شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته به مجموعه اردی رفتم تا بچه های تیم ملی کاراته را ببینم. برای ملی پوشان عزیز در مسابقات جهانی اتریش آرزوی موفقیت دارم.»

ماهانی کنار استقلال



مهدی ماهانی یکی از هنرمندان استقلال است که معمولاً در تمرینات استقلال دیده می شود. او که به تازگی در بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، دیروز به تمرین استقلال رفت. امین حاج محمدی، مدافع تیمک نشین استقلال هم عکسی به همراه ماهانی و مهدی رحمتی در اینستاگرامش منتشر کرده و از بهبودی این بازیگر ابراز خوشحالی کرده است.

سرپرست سابق استقلال همراه ما بر دم



بعد از بر کناری وزیر ورزش و جوانان، افراد زیادی در ورزش و از جمله فوتسال از این موضوع استقبال کردند. علی نظری جویباری سرپرست سابق استقلال، هم یکی از کسانی بود که اعتقاد داشت گوردزی اقداماتی به ضرر استقلال انجام داده است. نظری جویباری در اینستاگرامش با تشکر از دکتر روحانی نوشت: «در نهایت دولت تدبیر و امید تدبیر اندیشید. دیر ولی مفید...»

امروز در ورزش

تیم ملی فوتبال بانوان امروز در یک دیدار تدارکاتی به مصاف سوئدی رود.

مرحله دوم لیگ کشتی آزاد و فرنگی از جمعه در خانه کشتی شماره ۲ تهران با حضور ۱۰ تیم برگزار می شود.

هفته لیگ برتر فوتسال با برگزاری ۷ دیدار جمعه پیگیری می شود که در مهم ترین بازی ها تأسیسات دریایی - دانشگاه آزاد و گیتی پسند - شهرداری ساوه به مصاف هم می روند.

هفته هشتم بوندس لیگا آلمان جمعه شب با برگزاری دیدار هامبورگ فرانکفورت (۲۲:۰۰) آغاز می شود.

اولین دیدار هفته نیم لالیگا اسپانیا جمعه میان اوساسونا - بتیس (۲۲:۱۵) انجام خواهد شد.

رسانه های ایتالیایی از سرمربیگری مارچلو لیبی در چین نوشتند

قهرمان جهان، رقیب جدید کی روش

شهرود | تیم ملی فوتبال ایران که در رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عملکرد فوق العاده ای داشته و توانسته با ۱۰ امتیاز در صدر جدول گروه قرار بگیرد، کار سخت تری در ادامه مسابقات خواهد داشت. در حالی که خیلی ها کرده جنوبی و ازبکستان را رقبای اصلی ایران برای رسیدن به جام جهانی می دانند اما چیزی ها نیز دست به کار شده اند تا تیم ملی خود را به عنوان رقیب اصلی برای مردم کشورشان رقم بزنند در این باره رسانه های ایتالیایی روز گذشته از توفیق مسئولان فوتبال چین با مارچلو لیبی سرمربی پرواز به ایتالیایی خبر داده اند. لیبی که در گذشته نیز هدایت چین را برعهده داشته مذاکراتی را با مسئولان فدراسیون این کشور انجام داده و در آستانه امضای قرارداد با این تیم قرار دارد. تیم ملی چین در ۴ بازی ابتدای خود در مقدماتی جام جهانی ۳ شکست و یک تساوی را به دست آورده و شرایط خوبی ندارد. به همین خاطر مسئولان فوتبال چین

لیگ برتر فوتبال امروز و فردا پیگیری می شود

ماراتن؛ ایستگاه نهم

شهرود | هفته نهم لیگ برتر فوتبال امروز با برگزاری ۳ دیدار آغاز می شود. در یکی از مهم ترین دیدارها امروز پرسپولیس با قهرمان فصل قبل یعنی استقلال خوزستان دیدار می کند و تراکتورسازی هم که در تعقیب قرمزهای پایتخت است میزبان فولاد است. استقلال نیز فردا در ورزشگاه آزادی میزبان سایپا است و می خواهد به روند خوبش ادامه دهد.

صدی مروارید از جنوب

پرسپولیس می خواهد با گرفتن سه امتیاز از استقلالی های جنوب کشور هم از این تیم انتقام بگیرد و هم صدر جدول را حفظ کند. برانکو بهتر از هر کسی می داند اگر تیمش غفلت کند استقلال خوزستان می تواند با اتکا به شرایط میزبانی اش پرسپولیس را غافلگیر کند. پرسپولیس در حالی به مصاف استقلال خوزستان می رود که پس از بردارز ششم هفته گذشته مقابل نفت، این تیم تحت تأثیر نیمکت نشینی رامین رضایتیان بوده و کسی به برد مهم پرسپولیس نرسیده است. تراکتورسازی که نفس به نفس با سایپا در صدر جدول حرکت می کرد با یک تساوی بی موقع مقابل سایپا، صدر دور شد. تراکتور امروز در ورزشگاه اختصاصی اش میزبان فولاد

تیرتازی

چنیوک موتور کره جنوبی با وجود شکست مقابل افدی سئول به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرد و حریف العین شد.

رئیس جمهوری، قانون انترنک کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران اجرا ابلاغ کرد.

رضا علیپور، سنگ نورد کشورمان در مسابقات جام جهانی چانگ چین به مقام ششم دست یافت.

علی سلیمی، دروازه بان فصل قبل فولاد خوزستان به تیم دسته اولی با دران پیوست.

قانون محرومیت ۳ ساله برای کشورهای که ورزشکاران آنها در المپیک به تصمیم داوران اعتراض کنند، در کنگره فدراسیون جهانی وزنه برداری تصویب شد.

دومین روز از مسابقات جهانی وووشو شاتلین با کسب ۱۱ مدال توسط اعضای تیم انجن وووشو ایران پیگیری شد.